[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
17  февраля   2021  года                                                                              №  120
п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 18.05.2020 № 78 «О приостановлении отдельного пункта регламента».

2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                            П. В. Рымарев